

pro. D. refestue
OR-1-0003. 37. 2019

Płock, dnia 20 luty 2019 roku

Magdalena Kołodziejska
Radna Powiatu Płockiego

**Szanowny Pan
Lech Dąbrowski
Przewodniczący Rady Powiatu Płockiego**

INTERPELACJA

Dotyczy: kontynuacji budowy chodnika przy ul Szkolnej w miejscowości Nowe Miszewo gmina Bodzanów (droga powiatowa nr 2941).

W związku ze zgłaszanymi do mnie licznymi zapytaniami mieszkańców miejscowości Nowe Miszewo oraz Niesłuchowo, a także na prośbę Radnych Gminnych Panna Bogdana Błaszczaka oraz Pana Zbigniewa Bojarskiego zwracam się z wnioskiem o udzielenie mi informacji w sprawie kontynuacji inwestycji budowy chodnika w Nowym Miszewie przy ul Szkolnej. Oficjalne otwarcie 272 – metrowego odcinka chodnika w Nowym Miszewie przy ul Szkolnej odbyło się 16 października 2018 r. Był to pierwszy etap oczekiwanej od wielu lat inwestycji. W kosztach partycypowały Powiat Płocki oraz Gmina Bodzanów.

Wobec powyższego proszę o udzielenie mi informacji dotyczących:

- wysokości dotychczas poniesionych kosztów całkowitych w/w inwestycji z podziałem na koszty poniesione przez Starostwo Powiatowe w Płocku oraz przez Gminę Bodzanów,
- planowanego terminu realizacji kolejnych etapów w/w inwestycji, tj. przewidywanej daty zakończenia budowy w/w chodnika,
- planowanych kosztów całkowitych w/w inwestycji, tj. kosztów budowy całego odcinka chodnika.

Realizacja pierwszego etapu inwestycji znacznie poprawiła bezpieczeństwo ruchu pieszych na terenie samego osiedla, lecz nadal pozostaje do rozwiązania kwestia poruszania się pieszych na odcinku, który nie posiada chodnika. Nie bez znaczenia pozostaje fakt, iż jest to główny ciąg komunikacyjny prowadzący do centrum miejscowości, gdzie zlokalizowane są: szkoła podstawowa, gimnazjum, kościół, ośrodek zdrowia oraz większość sklepów. Jest to ulica z natężonym ruchem samochodowym, co powoduje duże zagrożenie dla pieszych. Chodnik niezbędny jest również dla mieszkańców przemieszczających się do przystanku autobusowego zlokalizowanego przy drodze powiatowej nr 2952. Wobec powyższego zwracam się z prośbą o potraktowanie sprawy priorytetowo oraz o podjęcie stosownych działań zmierzających do zakończenia budowy w/w chodnika. Jest to kluczowa inwestycja, która znacznie poprawi bezpieczeństwo mieszkańców.

Proszę o udzielenie odpowiedzi w terminie ustawowym.

Z poważaniem

Magdalena Kołodziejska
Radna Rady Powiatu Płockiego

